781/2021 del 26/05/2021 (depositata in data 06/07/2021) la Sezione Giurisdizionale della
Corte dei Conti per la Regione Siciliana condannava il dipendente con matricola 2006, dichiarandone la
responsabilità amministrativa, al pagamento della somma di € 1.060.704,04
(unmilionesessantamilasettecentoquattro/04), suscettibile di rivalutazione monetaria e interessi legali sulla
somma rivalutata, più spese di giudizio e processuali, a favore del Consorzio per le Autostrade Siciliane;

che con la nota prot. 0009545-U-19/7/2021, acquisita al Protocollo Generale al n.